ESTADODO PARÁ
MUNICÍPIO DEMARABÁ

PREFEITURAMUNICIPAL DEMARABÁ
SECRETARIAMUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SMS 2021

O Secretário Municipal de Saúde de Marabá, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICA A RELAÇÃO DOS CANDIDATOS (AS) APROVADOS (AS) NA AVALIAÇÃO
DOCUMENTAL REFERENTE AO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 03 de 2022 PSS nº 02-2021,
conforme a seguir especificado. Os candidatos devem obrigatoriamente se apresentar no
Departamento de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de Saúde, localizado na
cidade de Marabá, Estado do Pará, Rodovia Transamazônica s/n, Agrópolis do INCRA,
bairro Amapá, Núcleo Cidade Nova, sala 04, no horário de 08h ás 12h e 14h às 18h no
prazo de até três dias úteis, para que seja dado andamento no processo de admissão.

Ordem Nome Função
1 MARLENE BARROS SOUSA Enfermeiro (a) - Local: UBS Parteira Maria Bico Doce

2 FRANCELINA DE SOUSA ALMEIDA
ROCHA Enfermeiro (a) - Local: UBS Enfermeira Zezinha

3 OCILDA RIBEIRO BARROS Enfermeiro (a) - Local: Centro de Especialidades Integradas
4 ANA PAULA DOS SANTOS LIMA Enfermeiro (a) - Local: UBS Carlos Barreto
5 SAMYRA SORRANA DE OLIVIERA LIMA Enfermeiro (a) Intensivista Neonatal
6 MAITÊ DOS SANTOS FEITOSA Médica Radiologista
7 ADRIELLY BARBOSA PEDROSO Enfermeiro (a) - Local: UBS Hiroshi Matsuda
8 MARIA FRANCISCA AQUINO NICASEO Enfermeiro (a) - Local: UBS Dr Emerson Caselli

Marabá, 12 de maio 2022.

Luciano Lopes Dias
Secretário Municipal de Saúde